
 20 октября 2023 №  3378 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

               КАРАР 

Об отмене постановления Исполнительного комитета района от 20 

ноября 2008 года №2027 «О порядке признания безнадежным к 

взысканию и списаниям недоимки и задолженности по пеням и 

штрафам по местным налогам и сборам» 

В соответствии с Федеральным Законом от 14.07.2022 № 263-ФЗ «О 

внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской 

Федерации, Исполнительный комитет Лаишевского муниципального района 

постановляет:  

1. Отменить постановление Исполнительного комитета района от 20 

ноября 2008 года №2027 «О порядке признания безнадежным к 

взысканию и списаниям недоимки и задолженности по пеням и 

штрафам по местным налогам и сборам. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на специальных 

информационных стендах на территории поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Руководитель                А.А.Нурмухаметов  

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 


